
令和７ 年度

日 曜日 短

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 * * *

11 火

12 水 * * * * * *

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火 テ テ テ

26 水 テ テ テ

27 木 テ テ テ

28 金 テ テ テ

29 土

30 日

赤い羽根共同募金

支援会議 生徒休み
性教育LHR（２年） テ テスト
hyper-QU（１年） * 行事

特 特別時間
未 未定

　　　バスケットボールウインターカップ県予選
　　　全国高校ラグビー鳥取県予選（東山）

　１１　月　行　事　予　定　表　
鳥取県立倉吉総合産業高等学校

生徒用

学校行事等 時間割りコマ その他　（sub　events）

　　　AMレスリング新人戦（本校）
　　　PMレスリングフェスティバル（本校）

文化の日 マイコンカーラリー鳥取県大会（多目的室）

　　研修旅行（２年）

　　D１企業見学（１～２限）　　　　　　　　SC

　　性教育LHR（１年）

D3課題研究（保育）こども園実習（４～６限）
河北中学校２年学校訪問

　　 バドミントン新人戦（倉吉）
　　 ハンドボール新人戦（境港）

　　　　全国高校ラグビー鳥取県予選決勝（東山）
　　　　全商ビジネス計算検定（本校）

服装点検（３年）
基礎力診断テスト（１・２年）

服装点検（１年）、　自動車学校説明会（放課後）
D3デイサービス交流（５～６限）

球技大会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　SC

人権LHR③④（１・２年）
人権LHR④⑤（３年）

家庭科技術検定筆記２級・準１級（多目的室）

E3イルミネーション設置（未来中心）
　　 　卓球県新人戦（鳥取）
　　近畿高総文祭 総合開会式（未来中心）

近畿高総文祭 美術・工芸部門（県立美術館）　　　

D2（福）レクリエーション交流（５～６限）

D3生活と福祉「看護講習」（５、６限）

球技大会予備日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　SC
E3イルミネーション点灯式（未来中心）

D3生活と福祉「看護講習」（２、３限）
授業研究会（午後）

体験的学習活動等休業日 近畿高総文祭 書道部門（県立美術館）　　　

勤労感謝の日 全商ビジネス文書検定（本校）

振替休日

　　期末考査　　　　　　　　　　　　　　　　　SC 高家研研究大会（県立美術館）

　　　　家庭科技術検定洋服１級実技

家庭科技術検定筆記１級（被服室）

　　　マイコンカーラリー中国地区予選会（岡山）




